
Mgr. Miroslav Dvorský, Ph.D.
Hovězí 239
75601 Hovězí
Tel.: 607 101 898; e-mail: dvorsky.miroslav@gmail.com

Vážený pan
Mgr. Jan Kučera, Ph.D.
Předseda oborové rady oboru Botanika
Přírodovědecká fakulta JU
Branišovská 31
37501 České Budějovice

Věc: žádost o přiznání titulu RNDr.

V ážený pane předsedo,

na základě Opatření děkana Č. 63 o rigorózním řízení na Přírodovědecké fakultě JU Vás

žádám o přiznání titulu RNDr. v oboru Botanika. Jak stojí ve výše uvedeném dokumentu, o

přiznání titulu RNDr. může žádat absolvent doktorského studijního programu na PřF JU,

jehož disertační práce splnila minimální požadavky na disertační práci v daném oboru, a která

navíc obsahovala alespoň jeden článek odpovídající požadavkům na rigorózní práci. Má

disertační práce (obhájeno 2014) s názvem Ecology oj alpine plants in NW Himalaya

obsahovala tři prvoautorské manuskripty, z toho dva publikované v době obhajoby

v mezinárodních časopisech s lF > 0.3, čímž splnila výše uvedené podmínky. Odevzdaná

rigorózní práce s názvem Testing the stress-gradient hypothesis at the rooJ of the world:

effects of the cushion plant Thylacospermum caespitosum on species assemblages je založena

na stejnojmenném článku publikovaném v časopise PLoS ONE (lF = 3.057), který je součástí

zmíněné disertační práce.

Věřím, že budete moci mé žádosti vyhovět.

S pozdravem

v rský

~c~~ ~~wJ-f ~ /&vy/).

~·(JaV1hc~
[vv"'-1-u Jo. O IZ-)

V Českých Budějovicích dne 15.11.2016


